BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.200-055 

Nome do Signatário: 
ALENCAR BLANCO CINNANTI 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/02/2022 

Data de assinatura 
 26/06/2025 

Data de vigência 
17/05/22 a 17/11/2026 

Preço: R$ 900.797,00 (novecentos mil e setecentos e 
noventa e sete reais) 

Valor da Garantia: R$ 45.039,85 (quarenta e cinco 
mil e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2022NE000851 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

A execução dos serviços referente a cada item do objeto deverá ser realizada de 
acordo com as especificações técnicas dispostas no Anexo n. 2 ao EDITAL, bem como 
nas etapas e com os prazos máximos conforme Anexos I e II a este Contrato. 
7.2. O prazo máximo total de execução dos serviços é de 1350 (mil trezentos e 
cinquenta) dias, contados a partir de 16/01/23. 
7.3. A CONTRATADA poderá apresentar cronograma de execução diverso ao do 
estipulado no item 4.3 do Anexo n. 1 ao EDITAL, desde que não altere o prazo total de 
execução, estando o novo cronograma sujeito à aprovação da Fiscalização. 
7.4. O Contrato terá vigência de 1401 (mil quatrocentos e um) dias, contados a partir 
de 16/01/23. 
7.5. Os dias utilizados pela Fiscalização para Análise das etapas de Projeto não serão 
computados no prazo contratual e não comprometem os prazos de execução a cargo da 
CONTRATADA. 
7.6. De forma análoga, os dias utilizados pelas autoridades competentes para